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NOVITA LAVABO BATARYASI
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NOVITA ANKASTRE LAVABO 
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NOVITA ANKASTRE LAVABO 
BATARYASI SIVA ALTI GRUBU
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• ICON Serisi, Türkiye’de ilk ve tek olan Hygiene Plus teknolojisi ile üretilmektedir. 
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102166207 ANKASTRE BANYO/DU  BATARYASI 
SIVA ALTI GRUBU – 2 YOLLU
 • 
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• 
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• 
 

ANKASTRE BANYO BATARYASI SIVA 
ALTI GRUBU – 3 YOLLU
 • 
• 

• 
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ICON ANKASTRE BANYO BATARYASI 
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• ICON Serisi, Türkiye’de ilk ve tek olan Hygiene Plus teknolojisi ile üretilmektedir. 
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ICON ANKASTRE DU  BATARYASI 
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ALTI GRUBU 
 • 
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101026450 ANKASTRE BANYO BATARYASI SIVA 
ALTI BORU GRUBU
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• 

839 8

08

101

76

85
G1/2''

G
1/

2'
'

G
1/

2'
'

14
1

M
in

58

M
ax

95

•

Krom



R N R  KODU I M
E

YA  ̈
KT. 
AD.

  

09

102188777
Krom

102188777A1

LIFE LAVABO BATARYASI 4

1

1

 16.891 1

102188784
Krom

102188784A1

 9.784 1

1

1

 17.611 1

102188781
Krom

102188781A1

LIFE LAVABO BATARYASI 1

 14.571 1

 14.571 1
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102102777
Krom

102102777A1

LIFE BANYO BATARYASI  15.501 1

 21.702 1

 21.702 1

 27.902 1

102118778
Krom

102518777

LIFE EVIYE BATARYASI  14.481 4

1

1

 20.274

102518778  20.274

1

102118778A1  26.065

1

1

102118777
Krom

102118777A1

 14.481 4

1

1

26.065 1

LIFE EVIYE BATARYASI
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102188779A1

LIFE YÜKSEK TIP LAVABO BATARYASI  15.680 1

 21.952 1

 21.952 1

  28.224 1
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102188785
Krom

 16.080 1

 22.512 1

 22.512 1

102188785A1   28.944 1
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1

1

1
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LIFE YÜKSEK T P LAVABO BATARYASI
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102105778
Krom

102105778A1

LIFE ANKASTRE LAVABO BATARYASI 
3 DELIKLI TEZGAH ÜSTÜ

1

1

1

 55.296 1

 

102105777
Krom

102105777A1

LIFE ANKASTRE LAVABO BATARYASI 
3 DELIKLI TEZGAH ÜSTÜ

1

1

1

 55.296 1

 

102105779
Krom

102105779A1

LIFE ANKASTRE LAVABO BATARYASI 
3 DELIKLI TEZGAH ÜSTÜ

1

 44.828 1

 44.828 1

1
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102106777
Krom

102106777A1

 22.528 1

1

1

  40.551 1

102167622-K
Krom

 9.488 1

1

1

102167622-KK
Krom

LIFE ANKASTRE LAVABO BATARYASI 
SIVA ÜSTÜ GRUBU - Ç FT ROZET 

 9.488 1

1

1

LIFE ANKASTRE LAVABO BATARYASI 
3 DEL KL  DUVARDAN

LIFE ANKASTRE LAVABO BATARYASI 
SIVA ÜSTÜ GRUBU - TEK ROZET
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102166601

102166601A1

1

9.050 1

9.050 1

1

 

Krom

Krom

LIFE ANKASTRE BANYO/DUS BATARYASI 
SIVA ÜSTÜ GRUBU - 2 YOLLU

 5.558 1

 7.782 1

 7.782 1

 10.005 1

102166207

102166207A1

ANKASTRE BANYO/DU  BATARYASI 
SIVA ALTI GRUBU - 2 YOLLU

 6.791 1

 8.152 1

 8.152 1

 8.828 1

ANKASTRE LAVABO BATARYASI 
SIVA ALTI GRUBU

 

102166601
Krom

102166601A1

7.540 1

9.050 1

9.050 1

1

ANKASTRE LAVABO BATARYASI 
SIVA ALTI GRUBU
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5.558 1

 7.782 1

7.782 1
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102159777A1-K 1

1

 7.540 1
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102159777-K
Krom

LIFE ANKASTRE BANYO BATARYASI 
ÇIKI  UCU GRUBU

1

1

1

LIFE ANKASTRE BANYO/DU  BATARYASI 
SIVA ÜSTÜ GRUBU - 3 YOLLU

ANKASTRE BANYO/DU  BATARYASI
SIVA ALTI GRUBU - 3 YOLLU
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102159778-K

102159778A1-K

 6.006 1

8.409 1

8.409 1

10.811 1

LIFE ANKASTRE BANYO BATARYASI 
ÇIKI  UCU GRUBU - YÖN DE T R C LKrom

102167122A1-K 1

102167122-K
Krom

LIFE ANKASTRE DU  BATARYASI 
SIVA ÜSTÜ GRUP

1

 5.556 1

5.556 1

101026450 ANKASTRE BANYO BATARYASI SIVA 
ALTI BORU GRUBU

• 
• 
• 

8
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102166102

102166102A1

1

5.802 1

5.802 1
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ANKASTRE DU  BATARYASI 
SIVA ALTI GRUBU
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102188667
Krom

102102666
Krom

102118666
Krom

ROYAL LAVABO BATARYASI

 
  

7

ROYAL BANYO BATARYASI

ROYAL EV YE BATARYASI

ROYAL LAVABO BATARYASI

 

. 4

18. 1

12.941 4

118.118

14.564 4

120.

102188666
Krom

9.577 4

.408 1

102188140 9.977 1

.968 1
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102188670
Krom

 

ROYAL YÜKSEK T P LAVABO 
BATARYASI

 

15.995 1

22. 1

102167621-K
Krom

ROYAL ANKASTRE LAVABO BATARYASI
SIVA ÜSTÜ GRUBU - TEK ROZET

5

9. 1

112.651

 
Krom

102105666

 

ROYAL ANKASTRE LAVABO BATARYASI
3 DEL KL  TEZGAH ÜSTÜ

8,8

29. 1

41. 1

102167629-K
Krom

ROYAL ANKASTRE LAVABO BATARYASI
SIVA ÜSTÜ GRUBU - TEK ROZET

  

  
  
  

10. 1

114.
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102106666
Krom

ROYAL ANKASTRE LAVABO BATARYASI
DUVARDAN 3 DEL KL  - DÜZ ÇIKI  UÇLU

21.666 1

. 1

  
 

 

 
 
 
 

102167629-KK
Krom

Krom

ROYAL ANKASTRE LAVABO BATARYASI
SIVA ÜSTÜ GRUBU - Ç FT ROZET

1

1

 

102166601 ANKASTRE LAVABO BATARYASI 
SIVA ALTI GRUBU
•
•

•

•
•
•

7.540 1

9.050 1
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102167621-KK
Krom

ROYAL ANKASTRE LAVABO BATARYASI
SIVA ÜSTÜ GRUBU - Ç FT ROZET

5 
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12.651 1
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ROYAL ANKASTRE BANYO/DU  
BATARYASI SIVA ÜSTÜ GRUBU - 3 YOLLU
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6.791 1

18.152

102166207 ANKASTRE BANYO/DU  BATARYASI 
SIVA ALTI GRUBU – 2 YOLLU
 • 
• 

• 

• 
• 
• 
• 
 

5. 1

7.411 1

Krom

Krom

ROYAL ANKASTRE BANYO/DU  
BATARYASI SIVA ÜSTÜ GRUBU - 2 YOLLU

102106667
Krom

ROYAL ANKASTRE LAVABO BATARYASI
DUVARDAN 3 DEL KL  - L ÇIKI  UÇLU

22. 1

.115 1
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101026450 ANKASTRE BANYO BATARYASI SIVA 
ALTI BORU GRUBU
 
• 
• 
• 

8

102167121-K
Krom

Krom

ROYAL ANKASTRE DU  BATARYASI
SIVA ÜSTÜ GRUP

4. 1

6.069 1
• 
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ANKASTRE DU  BATARYASI 
SIVA ALTI GRUBU
•
•

•

•
•
•
•

4. 1102166102

5.802 1

102159221-K
Krom

Krom

ANKASTRE BANYO BATARYASI 
ÇIKI  UCU GRUBU

5.465 1

7.651 1

7.540 1

9.050 1

ANKASTRE BANYO BATARYASI SIVA 
ALTI GRUBU – 3 YOLLU
•
•

•

•
•
•
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TIERA EV YE BATARYASI
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 •
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12.555

17.577

117.577

122.598

11.762 4

116.467

121.172

8.704 4

12.186 1

15.668 1
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TIERA YÜKSEK T P LAVABO 
BATARYASI
 
• 
• 
• 
• 

 •
 

1

1

14.665
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102167605-K
Krom 

102167605A1-K
 

TIERA ANKASTRE LAVABO 
BATARYASI SIVA ÜSTÜ GRUBU - TEK 
ROZET

•
•
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•
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114.787
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TIERA ANKASTRE LAVABO 
BATARYASI SIVA ÜSTÜ  
GRUBU - Ç FT ROZET
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• 
• 
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11.
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TIERA ANKASTRE TAHARET 
BATARYASI PERLATÖRLÜ 
SIVA ÜSTÜ GRUBU
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ANKASTRE LAVABO BATARYASI 
SIVA ALTI GRUBU
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TIERA ANKASTRE BANYO/DU  
BATARYASI SIVA ÜSTÜ  
GRUBU – 2 YOLLU
 
• 

• 

• 
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6.

18.664
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7.540

9.050
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102166207
 

ANKASTRE BANYO/DU  BATARYASI 
SIVA ALTI GRUBU - 2 YOLLU
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• 

• 
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• 
• 
 

1

1

6.791

8.152

18.828
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102166207A1

102166601A1
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ANKASTRE BANYO BATARYASI  
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4.971

6.960

18.946
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ANKASTRE BANYO BATARYASI  
SIVA ALTI BORU GRUBU
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SIVA ÜSTÜ GRUBU
 

• 
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ANKASTRE DU  BATARYASI  
SIVA ALTI GRUBU
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• 

• 
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102108940
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102108940A1

102102450
Krom

 
102102450A1
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102118044
Krom

 

LUNA LAVABO BATARYASI
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LUNA BANYO BATARYASI
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LUNA EV YE BATARYASI
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• 
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LUNA EV YE BATARYASI
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• 
• 
• 
• 
• 

 

410.752

410.192
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1

10.

18.

4

1

7.988

14.
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LUNA KU U BORULU
LAVABO BATARYASI
 
• 
• 
• 
• 
• 

  

Krom
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LUNA LAVABO BATARYASI
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11.925

21.465
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102108949

Krom
 
 

102108949A1

LUNA YÜKSEK T P LAVABO 
BATARYASI
 
• 
• 
• 
• 
• 

   
• 

.

24.268

1

1

32

102167606-K
Krom

 

 

102167606A1-K

 

LUNA ANKASTRE LAVABO 
BATARYASI SIVA ÜSTÜ  
GRUBU - TEK ROZET
 
• 
• 
• 
• 

 •
 

7.778

14.000

1

1



R N R  KODU I M
E

YA  ̈

 

KT. 
AD.

102167606-YY
Krom

 

 

 

102166601

102166601A1

Krom

Krom

 

LUNA ANKASTRE LAVABO 
BATARYASI SIVA ÜSTÜ GRUBU - Ç FT 
ROZET 
 
• 
• 
• 
• 

 •
 

ANKASTRE LAVABO BATARYASI SIVA 
ALTI GRUBU
 
• 
• 

• 

• 
• 
• 
 

LUNA ANKASTRE BANYO/DU  
BATARYASI SIVA ÜSTÜ  
GRUBU - 2 YOLLU
 
• 

• 

• 

7.778 1

7.540

9.

1

1

4.706

8.470

1

1

33

R N R  KODU I
E

YA  ̈

 

KT. 
AD.

102166207

102166207A1

ANKASTRE BANYO/DU  BATARYASI 
SIVA ALTI GRUBU – 2 YOLLU
• 
• 

• 

• 
• 
• 
• 
 

Krom

Krom

Krom

 

LUNA ANKASTRE BANYO BATARYASI 
SIVA ÜSTÜ GRUBU - 3 YOLLU 
 
• 

• 

• 

 

ANKASTRE BANYO BATARYASI SIVA 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

6.791

8.828

1

1

4.706

8.470

1

1

M

34

ALTI GRUBU - 3 YOLLU 
•
•

•

•
•
•
•

7.540

9.

1

1



R N R  KODU I M
E

YA  ̈
KT. 
AD.

 

 

101026450 ANKASTRE BANYO BATARYASI SIVA 
ALTI BORU GRUBU 
 
• 
• 
• 

8

35

102159206-K
Krom

 
102159206A1-K

ANKASTRE BANYO BATARYASI ÇIKI  
UCU GRUBU
 
• 

• 
• 
• 

7.802

1

1

75

75
158

75 G1
/2

6

102167106-Y
Krom

102167106A1-Y

LUNA ANKASTRE DU  BATARYASI 
SIVA ÜSTÜ GRUBU
 
• 

• 

1

1

102166102
Krom

102166102A1

ANKASTRE DU  BATARYASI SIVA 
ALTI GRUBU 
 
• 
• 

• 

• 
• 
• 
 

1

1
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G1/2''

G
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'

G
1/

2'
'
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1

M
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M
ax
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Ürün Kodu      102118099 EX / STEX)
: 102118099 EX / STEX)

NITA

www.eca.com.tr                                                   
E.C.A. önceden haber vermeksizin, ürünler ve ürünlerin teknik d

     

                                       
 

R N R  KODU I M
E

YA  ̈

 

KT. 
AD.

Krom
 

102102475
Krom

102118080
Krom

102518080
 

102118099
Krom

 

NITA LAVABO BATARYASI
 
• 
• 
•                             
• 

 
• 

NITA BANYO BATARYASI
 
• 
• 
• 
• 

NITA EV YE BATARYASI
 
• 
• 
• 
• 
• 

 
• 

NITA EV YE BATARYASI
 
• 
• 
• 
• 
• 

                    

10.408 4

14.572 1

12.986 4

7. 4

9.804 4

   

36



R N R  KODU I M
E

YA  ̈

 

KT. 
AD.

102118110

102118112

102118109

NITA ESNEK UÇLU EV YE BATARYASI
 
• 

 
•
 •
 
  

102118
Krom

NITA EV YE BATARYASI
 

 

 

NITA ESNEK UÇLU EV YE BATARYASI
 
• 

 
•
 •
 

 

 NITA ESNEK UÇLU EV YE BATARYASI
 
• 

• 
• 

  

10.490 1

10.490 1

10.961 1

10.490 1

37

R N R  KODU I M
E

YA  ̈

 

KT. 
AD.

102118107
Krom

NITA SP RALL  EV YE BATARYASI
 
• 
• 
• 
• 
• 
•
 

102118128
Krom

 

102118129
Krom

1021181 1

102518129

NITA SP RALL  EV YE  
BATARYASI – L EL DU U
 
• 
• 
• 
• 

 

 

NITA SP RALL  EV YE BATARYASI – 
DÜZ EL DU U
 
• 
• 
• 
• 

• 
 

17.805 1

24.927 1

17.218 1

17.218 1

24.927 1

102118127
Krom

 

NITA SP RALL  EV YE  
BATARYASI – T EL DU U
 
• 
• 
• 
• 

 

1

38



R N R  KODU I M
E

YA  ̈
KT. 
AD.

102518106 NITA YAYLI EV YE BATARYASI
 
• 
• 
• 
• 
• 
•
 

25.172 1

102118156
Krom

  

1NITA SP RALL  EV YE BATARYASI
3 FONKSİYONLU EL DU U

102118155
Krom

 

1NITA Ç FT AKI LI (DUAL FLOW) 
SP RALL  EV YE BATARYASI

Krom

 

NITA 3 AKI LI EV YE BATARYASI
 
• 
• 
• 
• 
• 
• 

• 

•

•

 

1

44.606 1

39

R N R  KODU I M
E

YA  ̈
KT. 
AD.

Krom
 

•
 

• 
• 
• 
 • 

• 

 

NITA FOTOSELL  EV YE
BATARYASI 

1.

145.561

 
NITA YÜKSEK T P LAVABO 
BATARYASI
 
• 
• 
•                                 
• 

 •
 

Krom
 

102188041
Krom

NITA ORTA BOY LAVABO BATARYASI
 
• 
• 
• 
• 
•
 

110.516

111.
 
 
 
 
 

 
 

Krom
  

• 
• 
• 
• 
• 

NITA KU U BORULU LAVABO
BATARYASI 

4

40



R N R  KODU I M
E

YA  ̈
KT. 
AD.

 

102166601 ANKASTRE LAVABO BATARYASI 
SIVA ALTI GRUBU
 
• 
• 

• 

• 
• 
• 
 

7.540 1

  
 
 
 
 

 
 

102167608-YY
Krom

NITA ANKASTRE LAVABO BATARYASI 
SIVA ÜSTÜ GRUBU - Ç FT ROZET

•
•
•
•
•

17.

Krom

Krom

NITA ANKASTRE BANYO/DU  
BATARYASI SIVA ÜSTÜ  
GRUBU - 2 YOLLU
 
• 

• 

• 

. 1

102167608-K
Krom

NITA ANKASTRE LAVABO BATARYASI 
SIVA ÜSTÜ GRUBU - TEK ROZET

•
•
•
•
•

1

41

R N R  KODU I M
E

YA  ̈
KT. 
AD.

Krom

Krom

Krom

NITA ANKASTRE BANYO BATARYASI 
SIVA ÜSTÜ GRUBU - 3 YOLLU
 
• 

• 

• 

. 1

 

102166207 ANKASTRE BANYO/DU  BATARYASI 
SIVA ALTI GRUBU – 2 YOLLU
 
• 
• 

• 

• 
• 
• 
• 
 

6.791 1

ANKASTRE BANYO BATARYASI SIVA 
ALTI GRUBU – 3 YOLLU
 
• 
• 

• 

• 
• 
• 
• 
 

7.540 1

102159208-Y
Krom

ANKASTRE BANYO BATARYASI  
ÇIKI  UCU GRUBU
 
• 

• 
• 
• 

4. 1

• 

42



R N R  KODU I M
E

YA  ̈
KT. 
AD.

102167108-Y
Krom

NITA ANKASTRE DU  BATARYASI 
SIVA ÜSTÜ GRUBU
 
• 

• 

. 1

 

101026450 ANKASTRE BANYO BATARYASI 
SIVA ALTI BORU GRUBU
 
• 
• 
• 

8

102159009
Krom

5.099 1ANKASTRE BANYO BATARYASI
ÇIKI  UCU GRUBU

102159010
Krom

Krom

1
 
ANKASTRE BANYO BATARYASI
ÇIKI  UCU GRUBU

102166102 ANKASTRE DU  BATARYASI 
 SIVA ALTI GRUBU 

 • 
• 

• 

• 
• 
• 
 

1101

76

85
G1/2''

G
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2'
'

G
1/

2'
'

14
1

M
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M
ax

95

43

R N R  KODU I M
E

YA  ̈
KT. 
AD.

Krom
 

DALIA EV YE BATARYASI
 
• 
• 
• 
• 
• 

 

8. 4

102188111
Krom

DALIA LAVABO BATARYASI
 
• 
• 
• 
• 

 •
 

6.127 4

44

 

102102488
Krom

DALIA BANYO BATARYASI
 
• 
• 

8.894 4

   

Krom
 

DALIA MAFSALLI EV YE BATARYASI
 
• 
• 
• 
• 
• 

 

8.642 4



R N R  KODU I M
E

YA  ̈
KT. 
AD.

 

Krom
DALIA KU U BORULU  
LAVABO BATARYASI
 
• 
• 
• 
• 
• 

 

Krom
 

 

DALIA EV YE BATARYASI
 
• 
• 
• 
• 

 
• 

11.112 4

 

102118144
Krom

 

DALIA MAFSALLI EV YE BATARYASI
 
• 
• 
• 

 

• 
 

• 

10.886 4

 

Krom

 

DALIA MAFSALLI EV YE BATARYASI
 
• 
• 
• 

 

• 
 

• 

10.886 4

8.150 4

45

R N R  KODU I M
E

YA  ̈

 

KT. 
AD.

102188117
Krom

 

102188114
Krom

 

Krom

DALIA ORTA BOY LAVABO 
BATARYASI
 
• 
• 
• 
• 

 
• 

DALIA YÜKSEK T P LAVABO 
BATARYASI
 
• 
• 
• 
• 

• 

 DALIA DU  BATARYASI
 
• 
• 

DALIA ANKASTRE LAVABO 
BATARYASI SIVA ÜSTÜ GRUBU - 
TEK ROZET 
 
• 
• 
• 

 
• 

102167612-K
Krom

8. 1

8. 1

10.285 1

7.121 1

46

    



R N R  KODU I M
E

YA  ̈

 

KT. 
AD.

DALIA ANKASTRE LAVABO BATARYASI  
SIVA ÜSTÜ GRUBU - Ç FT ROZET 

 
• 
• 
• 

 •
 

DALIA M N MAL ANKASTRE LAVABO 
BATARYASI SIVA ÜSTÜ GRUBU - Ç FT 
ROZET
 

ANKASTRE LAVABO BATARYASI 
SIVA ALTI GRUBU
 
• 
• 

• 
 

• 
• 
 

DALIA ANKASTRE BANYO/DU  
BATARYASI SIVA ÜSTÜ GRUBU 
2 YOLLU
 
• 

• 

• 

102167612-KK
Krom

 

102166601

Krom
.660 1

7.121 1

6.048 1

7.540 1

47

Krom

Krom

102167625-YY

R N R  KODU I M
E

YA  ̈

 

KT. 
AD.

48

Krom

Krom

Krom

.660 1DALIA ANKASTRE BANYO BATARYASI
SIVA ÜSTÜ GRUBU - 3 YOLLU   
 
• 

• 

• 

  
 

 

 
 
 
 
 

102166207 ANKASTRE BANYO/DU  BATARYASI 
SIVA ALTI GRUBU – 2 YOLLU
•
•

•

•
•
•
•

6.791 1

7.540 1ANKASTRE BANYO BATARYASI SIVA 
ALTI GRUBU  - 3 YOLLU
 • 
• 

• 

• 
• 
• 
• 
 

102159212-K
Krom

4. 1ANKASTRE BANYO BATARYASI ÇIKI  
UCU GRUBU
 
• 

• 
• 



R N R  KODU I M
E

YA  ̈
KT. 
AD.

49

102159008
Krom

1
 
ANKASTRE BANYO BATARYASI
ÇIKI  UCU GRUBU

DALIA M N MAL ANKASTRE 
BANYO BATARYASI ÇIKI  UCU

102159019-K
Krom

1

102159007
Krom

5.099 1
 
ANKASTRE BANYO BATARYASI
ÇIKI  UCU GRUBU

R N R  KODU I M
E

YA  ̈
KT. 
AD.

50

102167112-K
Krom

Krom

DALIA ANKASTRE DU  BATARYASI 
SIVA ÜSTÜ GRUBU
 
• 

• 

.250 1

101026450 ANKASTRE BANYO BATARYASI SIVA 
ALTI BORU GRUBU
 
• 
• 
• 

8

102166102 ANKASTRE DU  BATARYASI  
SIVA ALTI GRUBU 
 
• 
• 

• 

• 
• 
• 
 

4. 1
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R N R  KODU I M
E

YA  ̈
KT. 
AD.

51

 

Krom
 

102102482
Krom

102118098
Krom

 

102118124
Krom

NIOBE LAVABO BATARYASI 
 
• 
• 
• 
• 
•
 

NIOBE BANYO BATARYASI
 
• 
• 
• 
• 

NIOBE EV YE BATARYASI
 
• 
• 
• 
• 
• 

NIOBE MAFSALLI EV YE BATARYASI
 
• 
• 
• 
• 
• 

 

7. 4

5.470 4

102188065

 

5.870 1

7.929 4

8.111 4

R N R  KODU I M
E

YA  ̈
KT. 
AD.

 

Krom
 

NIOBE ANKASTRE LAVABO 
BATARYASI SIVA ÜSTÜ GRUBU - Ç FT 
ROZET
 
• 
• 
• 
• 
•
 

6.196 1

52

102166601 ANKASTRE LAVABO BATARYASI SIVA 
ALTI GRUBU

• 
• 

• 

• 
• 
• 
 

7.540 1

Krom
NIOBE ANKASTRE LAVABO 
BATARYASI SIVA ÜSTÜ GRUBU - TEK 
ROZET
 
• 
• 
• 
• 

 •
 

6.196 1

 
102188054

Krom
 

 
 
 
 
 

 

NIOBE KU U BORULU LAVABO 
BATARYASI
 
• 
• 
• 
• 
• 
• 

6.695 4



R N R  KODU I M
E

YA  ̈
KT. 
AD.

 

Krom

Krom

Krom

NIOBE ANKASTRE BANYO BATARYASI 
SIVA ÜSTÜ GRUBU – 3 YOLLU
 
• 

• 

• 

.249 1

53

102166207 ANKASTRE BANYO/DU  BATARYASI 
SIVA ALTI GRUBU – 2 YOLLU
 
• 
• 

• 

• 
• 
• 
• 
 

6.791 1

ANKASTRE BANYO BATARYASI 
SIVA ALTI GRUBU  - 3 YOLLU
 
• 
• 

• 

• 
• 
• 
• 
 

7.540 1

Krom
NIOBE ANKASTRE BANYO/DU  
BATARYASI SIVA ÜSTÜ GRUBU
– 2 YOLLU 
 
• 

• 

• 

.249 1

R N R  KODU I M
E

YA  ̈
KT. 
AD.

Krom

Krom

NIOBE ANKASTRE DU  BATARYASI 
SIVA ÜSTÜ GRUBU
 
• 

• 

2.907 1

101026450 ANKASTRE BANYO BATARYASI SIVA 
ALTI BORU GRUBU
 
• 
• 
• 

8

54

102166102 ANKASTRE DU  BATARYASI  
SIVA ALTI GRUBU 
 
• 
• 

• 

• 
• 
• 
 

4. 1101

76

85
G1/2''
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'
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1

M
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M
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95

102159209-K
Krom

ANKASTRE BANYO BATARYASI  
ÇIKI  UCU GRUBU
 
• 

• 
• 

4. 1



R N R  KODU I M
E

YA  ̈
KT. 
AD.

102188888
Krom

 

102118888
Krom

 

102118887
Krom

 

LIA LAVABO BATARYASI 
 
• 
• 
• 
• 

LIA EV YE BATARYASI

• 
• 
• 
• 

•

•

LIA MAFSALLI EV YE BATARYASI
 
• 
• 
• 
• 

7.225 4

5.199 4

102188886
Krom

 

LIA PLUS LAVABO BATARYASI 
 
• 
• 
• 
• 

5.790 4

 

102102888 
Krom

LIA BANYO BATARYASI
 
• 
• 
• 
• 

7.555 4

7.704 4

55

R N R  KODU I M
E

YA  ̈

 

KT. 
AD.

102188887
Krom

 

LIA KU U BORULU  
LAVABO BATARYASI
 
• 
• 
• 
• 4

102167620-K
Krom

LIA ANKASTRE LAVABO BATARYASI 
SIVA ÜSTÜ GRUBU - TEK ROZET
 
• 
• 
• 
• 
•
 

102167620-YY
Krom

Krom

LIA ANKASTRE LAVABO BATARYASI 
SIVA ÜSTÜ GRUBU - Ç FT ROZET
 
• 
• 
• 

•
 

• 

6.072 1

6. 4

6.072 1

56

102166601 ANKASTRE LAVABO BATARYASI SIVA 
ALTI GRUBU

• 
• 

• 

• 
• 
• 
 

7.540 1

•



R N R  KODU I M
E

YA  ̈

 

KT. 
AD.

Krom

Krom
102166207

Krom

Krom

LIA ANKASTRE BANYO/DU  
BATARYASI SIVA ÜSTÜ GRUBU - 
2 YOLLU
 
• 

• 

• 

ANKASTRE BANYO/DU  BATARYASI 
SIVA ALTI GRUBU – 2 YOLLU
 • 
• 

• 

• 
• 
• 
• 
 

LIA ANKASTRE BANYO BATARYASI 
SIVA ÜSTÜ GRUBU – 3 YOLLU
 
• 

• 

• 

6.791 1

.186 1

.186 1

57

ANKASTRE BANYO BATARYASI SIVA 
ALTI GRUBU – 3 YOLLU
 
• 
• 

• 

• 
• 
• 
• 
 

7.540 1

101026450

102166102

R N R  KODU I M
E

YA  ̈

 

KT. 
AD.

ANKASTRE BANYO BATARYASI SIVA 
ALTI BORU GRUBU
 
• 
• 
• 

ANKASTRE DU  BATARYASI 
SIVA ALTI GRUBU
 
• 
• 

• 

• 
• 
• 
 

4.246 1

8

2.848 1

4. 1

102159220-Y
Krom

ANKASTRE BANYO BATARYASI  
ÇIKI  UCU GRUBU
 
• 

• 
• 
• 

102167120-Y
Krom

Krom

LIA ANKASTRE DU  BATARYASI SIVA 
ÜSTÜ GRUBU
 
• 

• 

58
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R N R  KODU I M
E

YA  ̈
KT. 
AD.

Krom
 

SPYLOS EV YE BATARYASI
 
• 
• 
•  
• 

 •
 

6.878 10

102188125
Krom

 

SPYLOS LAVABO BATARYASI 
 
• 
• 
•  
• 

 •
 

4.949 4

 

102102494 
Krom

SPYLOS BANYO BATARYASI
 
• 
• 
• 
• 

7. 4

59

R N R  KODU I M
E

YA  ̈
KT. 
AD.

102188126
Krom

 

SPYLOS KU U BORULU  
LAVABO BATARYASI
 
• 
• 
•  
• 

 •
 

6.068 10

 

102107271
Krom

 

SPYLOS APL KE EV YE BATARYASI
 
• 
•  
• 

 •
 

9. 1

60

102118142
Krom

 

SPYLOS SP RALL  EV YE BATARYASI
 
• 
• 
•  
• 

 •
 •
 

•
 

14.695 1



R N R  KODU I M
E

YA  ̈

 

KT. 
AD.

102208002 OSMANLI LAVABO BATARYASI
 

102202001
r  - L

OSMANLI BANYO BATARYASI
 

OSMANLI EV YE BATARYASI
 
• 
• 
• 
• 
• 

102206001 OSMANLI APL KE EV YE / LAVABO 
BATARYASI
 
• 
• 
• 
• 

25. 1

48. 1

25. 1

.902 1

61

R N R  KODU I M
E

YA  ̈

 

KT. 
AD.

102208614 OSMANLI YÜKSEK T P  
LAVABO BATARYASI
 
• 
• 
• 
• 
• 

102205001 OSMANLI ANKASTRE  
LAVABO BATARYASI
 
• 
• 
• 
• 
• 

OSMANLI KURNA MUSLU U
 
• 
• 
• 

• 
• 

11.619 1

. 1

. 1

62



R N R  KODU I M
E

YA  ̈

 

KT. 
AD.

102211001 OSMANLI ARA-TAHARET MUSLU U
 

6. 1

63

102209002 OSMANLI MUSLUK
 

10.502 1

102251002 OSMANLI ANKASTRE ARA KESME 
VALF 

8.622 1

24.5

60

G1/2 ''

G1/2 ''

175

R

137

R N R  KODU I M
E

YA  ̈

 

KT. 
AD.

A

TERMOSTAT K BANYO BATARYASI
 

• 
• 
• 
• 
• 
• 

102102 40
Krom

.097 1

64

 

402 002
Krom

TERMOSTAT K KARI IM VANASI
 

 

102167215-YD
Krom

TERMOSTAT K ANKASTRE BANYO/
DU  BATARYASI SIVA ÜSTÜ 
GRUBU - 2 YOLLU

 
• 

• 
• 

• 
 

• 

18.922

4.267 1



R N R  KODU I M
E

YA  ̈
KT. 
AD.

102167215-KD
Krom

TERMOSTAT K ANKASTRE BANYO/
DU  BATARYASI SIVA ÜSTÜ  
GRUBU - 2 YOLLU
 

 

102167216-KD
Krom

TERMOSTAT K ANKASTRE BANYO/
DU  BATARYASI SIVA ÜSTÜ  
GRUBU - 2 YOLLU
 

 

1

1

4.267

15.974

5.026

65

A
R N R  KODU I M

E
YA  ̈

 

KT. 
AD.

TERMOSTAT K ANKASTRE BANYO/
DU  BATARYASI SIVA ALTI  
GRUBU - 2 YOLLU
 

102166204
Krom

122.621

127.146

66

102101401
Krom

 m    
  o  

r  r 
m  

• 7 mm r 
• T   4

 r   
o tro   

• D   
 r  

• 20   o ro

• 8    o  
 r.

• Krom ro
    

r  m  

  
• 10 r m
• 0.5 r m
• N   r o
• A m  r  o

LIFE ON-OFF BUTONLU TERMOSTAT K 
ANKASTRE DU  BATARYASI 

145.880



R N R  KODU I M
E

YA  ̈
KT. 
AD.

67

A

 

 m    
  o  

r  r 
m  

• 7 mm r 
• T   4

 r   
o tro   

•   
 r  

• 20   o ro

• 8    o  
 r.

• Krom ro
    

r  m  

  
• 10 r m
• 0.5 r m
• N   r o
• A m  r  o

LIFE ON-OFF BUTONLU TERMOSTAT K 
ANKASTRE BANYO BATARYASI - 
2 YOLLU 

102101402
Krom

 

 m    
  o  

r  r 
m  

• 7 mm r 
• T   4

 r   
o tro   

•   
 r  

• 20   o ro

• 8    o  
 r.

• Krom ro
    

r  m  

  
• 10 r m
• 0.5 r m
• N   r o
• A m  r  o

LIFE ON-OFF BUTONLU TERMOSTAT K 
ANKASTRE BANYO BATARYASI - 
3 YOLLU 

102101
Krom

148.428

150.976

R N R  KODU I M
E

YA  ̈

 

KT. 
AD.

A

108108055
Krom

 

108108056
Krom

 

108108051
Krom

 

108108052
Krom

 

LUNA FOTOSELL  LAVABO  
MUSLU U - P LL
 
• 
• 
• 
• 
• 

• 
• 

 

LUNA FOTOSELL  LAVABO  
MUSLU U - ELEKTR KL
 
• 
• 
• 
• 
• 

• 
• 

 

LUNA FOTOSELL  LAVABO 
BATARYASI - P LL
 
• 
• 
• 
• 
• 

• 
• 

 

LUNA FOTOSELL  LAVABO 
BATARYASI - ELEKTR KL
 
• 
• 
• 
• 
• 

• 
• 

 

G3/8"

57
.5

32.6

M
AX

43
0

M
AX

13
0

M
AX

50

15
2

150

Ø53

100

13
0

12
3

40

M
AX

45

G
1/

2"

21. 1

25.854 1

26.125 1

27.654 1

68



R N R  KODU I M
E

YA  ̈

 

KT. 
AD.

108108047
Krom

 

108108048
Krom

 

108108054
Krom

 

108108060
Krom

 

LUNA FOTOSELL  LAVABO 
BATARYASI (T ADAPTÖRLÜ) -  
ELEKTR KL
 
• 
• 
• 
• 
• 

• 
• 

 

LUNA FOTOSELL  LAVABO 
BATARYASI ELEKTR KL
 
• 
• 
• 
• 
• 

• 

• 
• 

 

FOTOSELL  LAVABO MUSLU U - 
P LL
 
• 
• 
• 
• 
• 

• 
• 

 

FOTOSELL  LAVABO MUSLU U - 
ELEKTR KL
 
• 
• 
• 
• 
• 

• 
• 

 

28. 1

. 1

.291 1

24.816 1

A

69

R N R  KODU I M
E

YA  ̈

 

KT. 
AD.

102111080
Krom

102111074
Krom

108108025
Krom

 

108108017
Krom

 

FOTOSELL  LAVABO BATARYASI - 
P LL
 
• 
• 
• 
• 
• 

• 
• 

 
 

FOTOSELL  LAVABO BATARYASI - 
ELEKTR KL
 
• 
• 
• 
• 

• 
• 
• 

 
 

FOTOSELL  P SUVAR MUSLU U 
(P LL  - SIVA ALTI)
 
• 
• 
• 

FOTOSELL  P SUVAR MUSLU U 
(ELEKTR KL  - SIVA ALTI)
 
• 
• 
• 

27.812 1

27.812 1

26. 1

26. 1

70



R N R  KODU I M
E

YA  ̈

 

KT. 
AD.

A

COMPACT FOTOSELL  LAVABO 
MUSLU U - P LL
 
• 
• 
• 
• 
• 

• 
• 

 
 

COMPACT FOTOSELL  LAVABO 
MUSLU U - ELEKTR KL
 
• 
• 
• 
• 
• 

• 
• 

 
 

COMPACT FOTOSELL  LAVABO 
BATARYASI - P LL
 
• 
• 
• 
• 
• 

• 
• 

 
 

COMPACT FOTOSELL  LAVABO 
BATARYASI - ELEKTR KL
 
• 
• 
• 
• 
• 

• 
• 

 
 

1081080 8
Krom

 

10810804
Krom

 

108108044
Krom

 

Krom

24.144 1

25.670 1

28.168 1

29.667 1

71

R N R  KODU I M
E

YA  ̈

 

KT. 
AD.

108108040
Krom

 

108108046
Krom

 

1081080 6
Krom

 

108108045
Krom

 

COMPACT FOTOSELL  ORTA BOY 
LAVABO BATARYASI - P LL
 
• 
• 
• 
• 
• 

• 
• 

 
 

COMPACT FOTOSELL  ORTA BOY
LAVABO BATARYASI - ELEKTR KL
 
• 
• 
• 
• 
• 

• 
• 

 

COMPACT FOTOSELL  YÜKSEK T P 
LAVABO BATARYASI - P LL
 
• 
• 
• 
• 
• 

• 
• 

 

COMPACT FOTOSELL  YÜKSEK T P 
LAVABO BATARYASI - ELEKTR KL
 
• 
• 
• 
• 
• 

• 
• 

 
 

.177 1

.694 1

.204 1

.716 1

72



108105001
Krom

 
 

108109004
Krom

 

 

108105002
Krom

 
 

R N R  KODU I M
E

YA  ̈

 

KT. 
AD.

A

FOTOSELL  ANKASTRE LAVABO 
BATARYASI - P LL
 
• 
• 
• 
• 
• 

• 

• 

FOTOSELL  APL KE LAVABO  
MUSLU U - P LL
 
• 
• 
• 
• 
• 

• 

FOTOSELL  ANKASTRE LAVABO 
BATARYASI - ELEKTR KL
 
• 
• 
• 
• 
• 

• 

• 

• 
 

77
.5

.224 1

25. 1

.892 1

73

R N R  KODU I M
E

YA  ̈
KT. 
AD.

102126967 UZAKTAN KUMANDA
 

5. 1

74

108111001
Krom

FOTOSELL  P SUVAR MUSLU U - 
P LL
 
• 
• 
• 

24.565 1



A

R N R  KODU I M
E

YA  ̈
KT. 
AD.

 

102188127
Krom

ZAMAN AYARLI LAVABO MUSLU U
 
• 
• 

• 
• 
• 
• 

8.992 1

75

102102495
Krom

ZAMAN AYARLI ANKASTRE DU  
MUSLU U
 
• 
• 

9.584 1

102102496
Krom

ZAMAN AYARLI APL KE DU   
MUSLU U
 
• 
• 

• 

1

R N R  KODU I M
E

YA  ̈
KT. 
AD.

 

 

102111146
Krom

ZAMAN AYARLI APL KE P SUVAR 
MUSLU U
 
• 
• 

102111147
Krom

ZAMAN AYARLI ANKASTRE P SUVAR 
MUSLU U
 
• 
• 

7.668 1

10. 1

76



R N R  KODU I M
E

YA  ̈

 

KT. 
AD.

 

102188059H
Krom

 

102107258H
Krom

 

102102471H
Krom

MEDICAL BEDENSEL ENGELL  VE 
DOKTOR BATARYASI
 
• 
• 
• 
• 

 

MEDICAL APL KE BEDENSEL ENGELL  
VE DOKTOR BATARYASI
 
• 

• 
• 

• 

• 
• 

 

MEDICAL BEDENSEL ENGELL   
BANYO BATARYASI
 
• 
• 
• 
• 

 Serisi, Türkiye’de ilk ve tek olan Hygiene Plus teknolojisi ile üretilmektedir. 

11. 1

9. 1

6.489 1

77

   

R N R  KODU M
E

YA  ̈

 

KT. 
AD.

I

E.C.A. A A A

102109455
Krom

 

AYAKLI LAVABO MUSLU U
 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 

102162007
Krom

 

LUNA AYAKLI KÜVET BATARYASI
 
• 
• 
• 
• 

140.551

156.772

148.657

78

•



R N R  KODU I M
E

YA  ̈
KT. 
AD.

A

Krom
IVY ANKASTRE KÜVET BATARYASI
 
• 
• 
• 
• 

• 

Krom
ROYAL ANKASTRE KÜVET 
BATARYASI 

R N R  KODU M
E

YA  ̈

 

KT. 
AD.

I

E.C.A. A A A

102162008
Krom

 

PURITY AYAKLI KÜVET BATARYASI 167.545

1.501

145.216

Krom

ROYAL ANKASTRE KÜVET 
BATARYASI 

147.520

166.528

 

 

 

79

R N R  KODU I M
E

YA  ̈
KT. 
AD.

 

 

102118151
Krom

 

IVY SP RALL  EV YE BATARYASI
 
• 
• 
• 
• 

• 
• 

 

 
 

Krom

102110107
Krom

DALIA BERBER BATARYASI

Ç FT AKI LI (DUAL FLOW) EV YE 
BATARYASI
 
• 
• 

• 
• 
• 

• 
• 
• 

A

16. 1

16. 1

14.554 1

80



R N R  KODU I M
E

YA  ̈
KT. 
AD.

 
402118057

Krom
DALIA-M N MAL MAFSALLI EV YE 
BATARYASI
 
• 
• 
• 
• 
• 

A

Krom
Ç FT AKI LI (DUAL FLOW) EV YE
BATARYASI

 

22.124 1

22. 1

81

406218020
 

 

4062180 5
 

 

WICA EV YE BATARYASI
 
• 
• 
• 
• 
• 

• 
• 
• 

26.008 1

27.757 1

R N R  KODU I M
E

YA  ̈
KT. 
AD.

 

 

406218019

 

4062180 4

 

FLUX EV YE BATARYASI
 
• 
• 
• 
• 
• 

• 
• 
• 

402118056
Krom

DALIA-M N MAL SP RALL  EV YE 
BATARYASI
 
• 
• 
• 
• 

•

 •

 
•

 

27.016 1

28.809 1

29. 479 1

82



R N R  KODU I M
E

YA  ̈
KT. 
AD.

 

Krom

Krom
 

 

 

SPYLOS MAFSALLI ÜST TAKIM
 
• B r  r                   

Ø 85 mm.
• 
• 
• 

NIOBE MAFSALLI ÜST TAKIM

  Ø 101.5 mm

TIERA MAFSALLI ÜST TAKIM
 
•  

70x109 mm.
• 
• 

•

 

 

 

2.154 4

2. 6

2.708 4

.489 1

2. 6

83

R N I M
E

YA  ̈
KT. 
AD.

DALIA MAFSALLI ÜST TAKIM
 

   Ø 115 mm

Krom

R  KODU

2.514 6

2.896 4

.769 1

84

LIFE MAFSALLI ÜST TAKIM

  

102117777
Krom

102117779

102117777A1

2.646 6

.969 1

.969 1

4.762 1

.028 4

LIFE MAFSALLI ÜST TAKIM102117778
Krom

102117778A1

.159 6

4. 1

4. 1

5.687 1



R N R  KODU I M
E

YA  ̈
KT. 
AD.

85

 
LOGICA PLUS MAFSALLI 
ÜST TAKIM 

  Ø 105 mm

102117402
Krom

102117406

6

4

TIERA PLUS MAFSALLI 
 ÜST TAKIM

  80X115 mm

102117400
Krom

102117404

102117400A1

 

2.992 6

4

1

4.487 1

R N I M
E

YA  ̈
KT. 
AD.

R  KODU

86

 

Krom
 

ICON MAFSALLI ÜST TAKIM
 
• 

107X107 mm.
• 
• 
 

 •
•

  

PURITY PLUS MAFSALLI 
ÜST TAKIM 

  Ø 120 mm

102117401
Krom

102117405

102117401A1

6

44.212

6

1

4

5.170 1



R N R  KODU I M
E

YA  ̈
KT. 
AD.

87

102146071
Krom

102146075
Krom

 

 

102146076

SPYLOS HAREKETL  ÜST TAKIM 
 
• 

Ø 85 mm.
• 
• 
• 

102146070 NIOBE HAREKETL  ÜST TAKIM

  Ø 101.5 mm

 
TIERA HAREKETL  ÜST TAKIM

• 
70x109 mm.

• 
• 

•

 

               

 

4

6

4.024 4

1

6

R N R  KODU I M
E

YA  ̈
KT. 
AD.

88

DALIA HAREKETL  ÜST TAKIM
 

   Ø 115 mm

102146091
Krom

102146095

6

4.212 4

5.745 1

102146777
Krom

102146777A1

102146778
Krom

102146778A1

LIFE HAREKETL  ÜST TAKIM

• 

• 

6

1

1

1

4.475 6

6.714 1

6.714 1

8.056 1

 

 

 
LIFE HAREKETL  ÜST TAKIM

 

 
 
   

 
 



R N R  KODU I M
E

YA  ̈
KT. 
AD.

 
LOGICA PLUS HAREKETL  
ÜST TAKIM 

  Ø 105 mm

102146094
Krom

TIERA PLUS HAREKETL  
ÜST TAKIM 

  80X115 mm

102146092
Krom

102146092A1

102146096

102146098

4.189 6

6

7.755 1

4.571 4

4.690 4

6.464 1

89

R N R  KODU I M
E

YA  ̈
KT. 
AD.

 
102146080

Krom
 

102146081

ICON HAREKETL  ÜST TAKIM
 
• 

106X106 mm
• 
• 
 
 

PURITY PLUS HAREKETL  
ÜST TAKIM 

  Ø 120 mm

Krom

102146097

5.146 6

5. 528 4

4.762 6

8.572 1

5.144 4

1

Ø19

Ø120

90

•
•

60
0



R N R  KODU I M
E

YA  ̈

 

KT. 
AD.

NIOBE TELESKOB K KOLONLU 
DU  S STEM

  1220 mm.

DALIA PLUS TELESKOB K KOLONLU 
DU  S STEM

102158040
Krom

  1220 mm.

 

• 

112.078

1

102158040A1 1

119.511

Ø

Ø

Ø

Ø

Ø

Ø

91
 

• 

122.020

R N R  KODU I M
E

YA  ̈

 

KT. 
AD.

MYRA PLUS TELESKOB K KOLONLU 
DU  S STEM

  1220 mm.

102158041
Krom

TIERA TELESKOB K KOLONLU 
DU  S STEM

102158042
Krom

  1220 mm.

1

114.680

126.425

Ø

Ø

Ø

MI
N 

88
0 

mm
 /

 M
AX

 1
22

0 
mm

Ø22

400
466

80
0

66

RR

G1/2"
G1/2"

R

200x200

70

10
9

92

102158042A1



R N R  KODU I M
E

YA  ̈

 

KT. 
AD.

 

93

LIFE TELESKOB K KOLONLU 
DU  S STEM 

15.561 1

1

1

28.010 1

102158078
Krom

102158078A1

LIFE TELESKOB K KOLONLU 
DU  S STEM 

17.550 1

1

1

1

102158079
Krom

102158079A1

 

RR

MI
N 

88
0 

mm
 /

 M
AX

 1
22

0 
mm

400

466

80
0

66

RR

G1/2"
G1/2"

300x300

28,5

  

102158012
Krom

 

 

TIERA KOLONLU DU  S STEM
 
• 
• 
• 
• 
• 

•

 

•

 

•

 

•

 

   
 

 

 

 

1

25.744 1

1

94

TERMOSTATIK TELESKOB K 
KOLONLU DU  S STEM

  1220 mm.

102102526
Krom

124.156

R

307

MI
N 

89
0 

mm
 /

 M
AX

 1
23

0 
mm

400

80
5

R

104,6

TERMOSTAT K TELESKOBIK  
KOLONLU DU  S STEM
 
• 
• 

• 
• 

• 
• 

• 
• 
• 

•

102102490
Krom

R N R  KODU I M
E

YA  ̈
KT. 
AD.



R N R  KODU I M
E

YA  ̈

 

KT. 
AD.

102145051
Krom

PURITY DU  BA LI I
 
• 
• 
• 

•
 

•
 

102145066
Krom

DALIA DU  BA LI I
 
• Ø 255 mm.

   

102145029
Krom

 

 

102145029A1

102145066A1

TIERA DU  BA LI I
 
• 200x200 mm.
• 
• 

•
 

•
 

Krom
 

 

MYRA DU  BA LI I
 
• Ø255 mm.
• 
• 

•
 

•
 

1

1

7.614 1

4.465 1

6.699 1

1

2.820 1

1

5.289 1

1

1

R

''2/1G

55

Ø
 2

55

95

R N R  KODU I M
E

YA  ̈

 

KT. 
AD.

 

 

102145067
Krom

 

102145067A1
Altın Görünümlü

 

TIERA PLUS DU  BA LI I

  

102145027
Krom

ARDA DU  BA LI I
 
• 

• 
• 

• 

•
 

•
 

Ø 86 mm.

1.828 1

1

9.518 1

11.421 1

R

G1/2''

67
18

360

24
0

96

 

LIFE DU  BA LI I
 

   

1

1

10.025 1

5.570 1

 

102145778
Krom

LIFE DU  BA LI I
 
• 250x250 mm

   

102145778A1

1

1

1

5.222 1

102145777
Krom

102145777A1



R N R  KODU I M
E

YA  ̈

 

KT. 
AD.

102145047
Krom

NCE DU  BA LI I
 
• Ø 400 mm.
• 
• 
• 

•
 

•
 

Krom
NCE DU  BA LI I 300X300

 
• 
• 

• 
• 
• 

102145014
Krom

NCE DU  BA LI I
 
• 
• 

• 
• 
• 

1

14.098 1

16.918 1

97

102145069
Krom

MINA DU  BA LI I
 
• Ø152 mm.

• 
• 

• 

•
 

•
 

2.011 1

R N R  KODU I M
E

YA  ̈
KT. 
AD.

 

 

Krom
2F DU  JET  (NORMAL + MASAJLI)
 
• 
• 
• 
• 

• 

• 

102126650
Krom

DUVARDAN DU  BA LI I BORUSU    
(KISA)
 
• 
• 

1.619 1

6

98

102145046
Krom

NCE DU  BA LI I
 
• 400X400 mm.
• 
• 
• 

•

•

 

 

21.147 1



1.189 1

1.784 1

1.784 1

2.140 1

1.929 1

2.894 1

2.894 1

1

4.160 1

1

1

R N R  KODU I M
E

YA  ̈
KT. 
AD.

 

 

102126601
Krom

 

102126601A1

TAVANDAN DU  BA LI I BORUSU
 
• 
• 

102126654
Krom

 

102126654A1

1

102126700A1

TAVANDAN DU  BA LI I BORUSU
 
• 
• 

102126700
Krom

 

TAVANDAN DU  BA LI I BORUSU
 
• 
• 

99

R N R  KODU I M
E

YA  ̈

 

KT. 
AD.

102126247
Krom

 

102126247A1

DUVARDAN DU  BA LI I BORUSU
 
• 
• 

102126699
Krom

 

102126699A1

DUVARDAN DU  BA LI I BORUSU
 
• 
• 

102126148
Krom

 

102126148A1

DUVARDAN DU  BA LI I BORUSU
 
• 
• 

2.750 1

4.125 1

4.950 1

4.914 1

1

8.846 1

5.616 1

8.424 1

8.424 1

10.109 1

100

4.125 1

1



R N R  KODU I
E

YA  ̈
KT. 
AD.

101

 

TIERA ANKASTRE DU  SET  - 3 YOLLU102199784
Krom

128.880

140.082

 

LIFE ANKASTRE DU  SET  - 3 YOLLU
Krom

1

144.686

E
YA  ̈

KT. 
AD.

R  KODU IR N

102

DALIA ANKASTRE DU  SET  - 3 YOLLU102199785
Krom

126.241

1

 

LIFE ANKASTRE DU  SET  - 2 YOLLU102199782
Krom

125.565

1



R N R  KODU I
E

YA  ̈
KT. 
AD.

103

1102199786
Krom

1

TIERA ANKASTRE DU  SET  - 2 YOLLU

121.157DALIA ANKASTRE DU  SET  - 2 YOLLU102199787
Krom

1

E
YA  ̈

KT. 
AD.

R  KODU IR N

104

R N R  KODU I M
E

YA  ̈

 

KT. 
AD.

Krom

Krom
 

DU  ÇIKI  D RSE
 
• 
• 
• 
•
 

DU  ÇIKI  D RSE
 
• 
• 
• 
 •
 

2.414 10

1

1

4.945 1

2.748 10

4.122 1

Krom
 

 

 

ELEGANT DU  ÇIKI D RSE
 
• 
• 
• 

2.116 10

1

1

 

Krom
 

102199926-Y

102199926A1-Y

DALIA DU  ÇIKI  D RSE
 

1

1

2.414 10

1

102199926-K
Krom

 

 

102199926A1-K

 

DALIA DU  ÇIKI  D RSE 2.748 10

4.122 1

4.122 1

4.945 1

 

 

 



R N R  KODU I M
E

YA  ̈
KT. 
AD.

 

 

 

LIFE DU  ÇIKI  D RSE
 

10

5.265 1

5.265 1

1

105

A

102199917
Krom

 

102199917A1

R N R  KODU I M
E

YA  ̈
KT. 
AD.

Krom
KLOZET BATARYASI
 
• 90O

• 
• 
•
 

•
 •
 •
 

•
 

9.292 1

R N R  KODU I M
E

YA  ̈
KT. 
AD.

102151024
Krom

ANKASTRE ARA KESME VALF
 
• 
 •

 
•

 
•

 
•

 

1.768 10

 106

102151029
Krom

ANKASTRE ARA KESME VALF 1.457 10

MAX 105
60

G1/2 ''

G1/2 ''
49

168

26

52

 
 
 

 

Krom
ANKASTRE ARA KESME VALF 1.768 10

2.475 1

2.475 1

1

 
 
 
 

MAX 105

60

G1/2 ''

G1/2 ''
57

176

48
62

TIERA ANKASTRE ARA KESME VALF 2.121 10

2.969 1

2.969 1

1

Krom



R N R  KODU I M
E

YA  ̈
KT. 
AD.

107

 
Krom

ANKASTRE ARA KESME VALF
 
• 
 •

 
•

 
•

 
•

 

2.491 10

102151777
Krom

102151777A1

LIFE ANKASTRE ARA KESME VALF
 
 

2.612 10

1

1

4.702 1

102151026
Krom

ROYAL ANKASTRE ARA KESME VALF

1/2

102151026
Krom

ROYAL ANKASTRE ARA KESME VALF 2.487 10

1

102251002 OSMANLI ANKASTRE ARA KESME 
VALF 

8.622 1

24.5

60

G1/2 ''

G1/2 ''

175
R

137

R N R  KODU I M
E

YA  ̈
KT. 
AD.

108

102111128

 
102111124

F LTREL  ARA MUSLUK
 
• 
• 
• 
• 

100

748 50

102111517

 

F LTREL  ARA MUSLUK (KUMLU)
 
• 
• 
• 
• 

•
 •

•

1.284 100

L



R N R  KODU I M
E

YA  ̈

 

KT. 
AD.

102111065
Krom

UZUN ARA TAHARET MUSLU U
 
• 
• 
• 
• 

Krom
ARA TAHARET MUSLU U
 
• 
• 
• 

1.782 10

1.068 50

  

102111079
Krom 

QUADRILLE ARA TAHARET 
MUSLU U
 
• 
• 
• 

2.740 10

109

•

•

•

R N R  KODU I M
E

YA  ̈

 

KT. 
AD.

102111084

 

EL DU LU TAHARET MUSLU U 
 
• 
• 

• 

• 

 

 
EL DU LU TAHARET GRUBU
 

EL DU LU TAHARET MUSLU U
 
• 
• 

22 mm. 
• 

• 
• 

1

4.029 1

5.641 1

1

102111104
Krom

 
 
PINAR ARA TAHARET MUSLU U 1.586

110



R N R  KODU I M
E

YA  ̈
KT. 
AD.

102109274
Krom

PINAR KISA MUSLUK (SÜZGEÇL )
 

1.727

 

102109275
Krom

PINAR UZUN MUSLUK (SÜZGEÇL )
 

2.015

102109276
Krom

PINAR ÇAMA IR MUSLU U
 

1.789

102109452

102109450

ÇAMA IR MUSLU U
 
• 
• 
• 
• 
• 

100

1.049 50

102111091
Krom

KLOZET MUSLU U
 
• 
• 

• 

• 
•  
•
 

10

111

R N R  KODU I M
E

YA  ̈
KT. 
AD.

Krom
TA MALI-TA MASIZ SAB T 
P R NÇ S FON
 
• 
• 
• 

Krom
 

TA MALI-TA MASIZ BAS/BIRAK 
P R NÇ S FON
 
• 
• 
• 

2.809 1

1

2.947 1

4.126 1

4.126 1

1

112

 

 
Krom 

 
 

102119018
Krom 

 

STANDART LAVABO / EV YE S FONU
TASLI)

STANDART LAVABO / EV YE S FONU
TASLI)

1

5.645 1
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KT. 
AD.

113

 

 

 

102119026
Krom

M N MAL “U” BORULU LAVABO/
EV YE S FONU

1

102119118
Krom

“U” BORULU LAVABO / EV YE 
S FONU

1

114

KT. 
AD.

R N R  KODU I M
E

YA  ̈

A

Krom
 

Krom
 

Krom
 

Krom
 

Krom
 

Krom
 

Krom

208

 

 

 

 

 

 

100

 
100

 
100

 
100

 
100

 
100

 
50

1

1

UZA ,

UZA ,

UZA ,

UZA ,

UZA ,

UZA ,

UZA ,

• 

 

OSMANLI UZATMA PARÇASI
 
• 
• 

 
 

• 
• 
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